S.R. DA AGRICULTURA E FLORESTAS
Extracto de Despacho n.º 857/2008 de 4 de Junho de 2008

Por despacho da Adjunta do Gabinete do Secretário Regional da Agricultura e Florestas, no uso de competência delegada:

Em despacho de 21 de Maio de 2008:

João António Ramalho Candeias, técnico superior assessor do quadro regional da ilha Terceira, afecto à Direcção de Serviços de Agricultura e Pecuária – Núcleo da Direcção Regional do Desenvolvimento Agrário, provido por promoção no lugar de técnico superior assessor principal do mesmo quadro, considerando-se exonerado do anterior lugar com efeitos à data da aceitação.

28 de Maio de 2008. - A Chefe de Secção, Maria Isabel Gomes Fraga.